
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/289/2023 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości zbywanej 
w drodze bezprzetargowej na rzecz Stowarzyszenia pod nazwą „Towarzystwo Opieki 

nad Ociemniałymi Stowarzyszenie” z siedzibą w Laskach 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 68 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344) Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość, wchodzącą w skład zasobu 
nieruchomości Powiatu Warszawskiego Zachodniego, położoną w powiecie Mińskim, mieście Sulejówek 
i opisaną w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 51/2 i 54/1 o łącznej powierzchni 0,5022 ha, 
z obrębu 28, dla których Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą 
nr WA1W/00028962/5, na rzecz organizacji pożytku publicznego - Stowarzyszenia pod nazwą „Towarzystwo 
Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie” z siedzibą w Laskach. 

§ 2. Udziela się bonifikaty w wysokości 95% (dziewięćdziesięciu pięciu procent) od ceny nieruchomości 
zbywanej w drodze bezprzetargowej na rzecz organizacji pożytku publicznego - Stowarzyszenia pod nazwą 
„Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie” z siedzibą w Laskach (KRS: 0000054086), 
wchodzących w skład zasobu nieruchomości Powiatu Warszawskiego Zachodniego, położonej w powiecie 
Mińskim, mieście Sulejówek i opisanej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 51/2 i 54/1 o łącznej 
powierzchni 0,5022 ha, z obrębu 28, dla których Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę 
wieczystą nr WA1W/00028962/5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Malarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 9887


	UCHWAŁA NR XXXIII/289/2023 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T08:41:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




